
 

Vážení rodiče, dovolujeme si Vám podat nové informace 

týkající se zápisu do 1. tříd. 

 

V souvislosti s mimořádnými opatřeními vlády k ochraně obyvatelstva v 

souvislosti s koronavirem, byla provedena opatření k organizaci zápisů k 

povinné školní docházce pro školní rok 2020/2021.  

Stránky: http://zapiszscb.c-budejovice.cz/ 

Vydávání přihlášek   k zápisu od 2. 3. do 10. 4. 2020  

� původní termín 31. 3. 2020 pro vydávání přihlášek, tj. doby, kdy si 

můžete přihlášku vyplnit na http://zapiszscb.c-budejovice.cz/ a 

vytisknout, se prodloužil do 10. 4. 2020, na přihlášce Vám bude 

přiděleno ID – desetimístné číslo 

� rezervační systém byl nyní pozastaven, přesto si prosím uchovejte 

údaje Vy, kteří jste tento systém do této doby využili a rezervovali jste 

si již konkrétní termín „zápisu“, je možné, že tento termín využijeme 

(rezervované časy na 2. 4. by platily 16. 4. a časy rezervace ze 3. 4. by 

platily 17. 4.), bude-li to vhodné při přijímání přihlášek (to ale opravdu 

zatím nevíme) 

Příjem žádostí – „zápis“ do školy  16. 4. - 17. 4. 2020 

� původní termín 2. a 3. 4. 2020 pro přijímání vytisknutých přihlášek, 

jejich přijímání školou se posunul a stanovil na dny 16. a 17. 4. 2020 

� o způsobu doručení přihlášky do školy a dokumentech potřebných k 

doložení Vás budeme informovat na našich stránkách s ohledem na 

vývoj situace 

� s ohledem na možný vývoj situace, se mohou měnit i podmínky, které 

nyní nejsme schopni predikovat. Sledujte, prosím, naše webové 

stránky 

� telefon pro případné dotazy 725 900 033 

 

25. 3. 2020 

Děkujeme za trpělivost, pochopení a přejeme 

klidné dny, vedení školy 


